
令和５年度　第 3 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年06月14日から令和05年06月27日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年06月28日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

96.23%

令和05年10月31日まで

柴田町槻木東二丁目３－１（槻
木中学校）地内 １落

33,000,000

96.70%

１落

有

教育総務課

6
者

6
者

令和05年10月31日まで

柴田町大字船岡字七作２６（船
岡中学校）地内

株式会社　四保工務店[3]

株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723] 30,000,000

伊藤建設工業株式会社[1546] 11:10 31,025,000

6,600,000

R5
-64

令和５年度柴田町子どもの心
のケアハウスパソコンリース
（長期継続契約）

無 無

教育総務課

3
者

10:45
11,873
(月額)

12,760

有 有

教育総務課

6
者

6
者

11:05 25,044,000

24,100,000
26,510,000

令和４年度船迫小学校体育
館照明器具更新工事（繰越
明許）

有 有

教育総務課

5
者

10:55 11,178,000

11,660,000

5,300,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

94.83%

令和05年10月31日まで

柴田町西船迫三丁目１－３（船
迫小学校）地内 １落

1
者

5
者

株式会社オオエダ商会[1958] 1,160 97.70%

令和10年08月31日まで

柴田町船岡東一丁目２－６５（柴
田町船岡公民館）地内 ２落

有限会社水上商店[523]6/23辞退 11,900
有限会社シンカイ 船迫営業所[1105]6/28辞退 11,600

10,600,000

1,060,000

株式会社畑山電気工業所[1434]

R5
-63

令和５年度　小型消防ポンプ
購入

無 無
5
者

10:35 1,710,000
柴田町船岡中央二丁目3-45（柴
田町役場総務課）　地内 １落

5
者

株式会社共栄防災[10675]

170,000

株式会社アオキ[1251]

1,700,000総務課

（令和06年03月01日）

R5
-62

令和５年度　小型消防ポンプ
付軽積載車購入

無 無
柴田町船岡中央二丁目3-45（柴
田町役場総務課）　地内

株式会社アオキ[1251]

6,822,706
総務課

（令和06年03月01日）

R5
-65

R5
-67

令和４年度船岡中学校特定
防火設備改修工事（繰越明
許）

有

5,240,000

笠松電気株式会社[625]

有限会社ケイ・テック[10993]

株式会社　新日電業商会[624]

株式会社　四保工務店[3]

3,000,000

有限会社アート工業[10519] 14,850,000

2,330,000

株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723]

11,920,000
有限会社伸建コーポレーション[10631]

2,410,000

有限会社アート工業[10519]

有限会社伸建コーポレーション[10631]

落札率

620,246

トーハツ県南サービス株式会社[518]

日本防災工業株式会社 仙台営業所[1115]

株式会社古川ポンプ製作所 仙台営業所[686]

6,202,460トーハツ県南サービス株式会社[518]

株式会社共栄防災[10675]

株式会社古川ポンプ製作所 仙台営業所[686]

日本防災工業株式会社 仙台営業所[1115]

参
加
者
数

98.98%

１落

5
者

5
者

10:30 6,266,100

1,870,000

99.42%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

R5
-66

令和４年度槻木中学校ホー
ル特定天井落下防止工事
（繰越明許）

窪田電気工事株式会社[105]

（単位：円）

1 / 2 ページ



令和５年度　第 3 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年06月14日から令和05年06月27日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年06月28日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和06年03月25日まで

株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

90.34%

令和05年12月22日まで

柴田町大字中名生字佐野地内
ほか １落

株式会社仙南測量設計[618] 230,000
R5
-72

令和５年度 農道中名生１６号
線ほか道路改良概略設計委
託

有 無
5
者

64.83%
柴田町　船岡西一丁目　地内ほ
か １落

R5
-71

令和４年度大規模盛土造成
地変動予測調査委託（繰越
明許）

無 無
5
者

5
者

11:45 18,180,000

18,920,000

94.61%

柴田町西船迫二丁目　地内ほか
１落

17,200,000

株式会社パスコ 仙台支店[897]

株式会社八州 仙台支社[1036]

R5
-70

令和５年度船岡城址公園・町
道船岡西７号線ほか実施設
計委託

有 無

都市建設課

6
者

6
者

11:35 24,680,000国際航業株式会社 仙台支店[970]

R5
-69

令和５年度　町道松ヶ越4号
線ほか道路改良工事

有 無

都市建設課

6
者

6
者

株式会社松浦組[1] 丸敏建設株式会社[10480]

都市建設課

6
者

6
者

11:15 2,148,000

2,123,000

89.85%

令和05年08月31日まで

柴田町北船岡二丁目（北船岡町
営住宅）地内 １落

有限会社伸建コーポレーション[10631]

97.47%

令和05年09月29日まで

柴田町大字槻木字余目　地内ほ
か １落

R5
-68

令和５年度北船岡町営住宅
1-206号室ほか5室修繕

無

1,930,000

株式会社　四保工務店[3]

株式会社　四保工務店[3]

無 193,000

株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723]

1,720,000

国際航業株式会社 仙台支店[970]

株式会社復建技術コンサルタント[428]

朝日航洋株式会社 仙台支店[362]都市建設課

令和06年03月15日まで

1,600,000

5
者

11:55 2,546,000

2,530,000

880,000

株式会社菅野測量設計[11270]

株式会社東北構造社[2013]

農政課 株式会社地清建設企画 県南営業所[291] 2,300,000
株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社国際開発コンサルタンツ 仙台支店[1084]

9,520,000

株式会社竹有土木[229]

有限会社富沢石材建設[1547]

株式会社オオバ　東北支店[50] 中央コンサルタンツ株式会社 仙台支店[11454]

1,925,000

白幡工務店[1132]

11:25 19,750,000

16,000,000

19,250,000

17,600,000

6,160,000

21,175,000

有限会社アート工業[10519]

伊藤建設工業株式会社[1546]

2 / 2 ページ


